ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2023

              № 20
О переносе даты проведения очередной  сессии Совета депутатов

города Бердска пятого созыва

Руководствуясь статьей 7 Регламента Совета депутатов города Бердска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести дату проведения очередной сессии Совета депутатов города Бердска пятого созыва на 07 декабря 2023 года  в 9-00 часов.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

В.А. Голубев